1／２ページ

株式会社アイウィルフーズ御中 　　　年　　　月　　　日

会社名　お名前

住所

電話番号 FAX

メールアドレス

お届け先氏名
（上記と異なる場合）

お届け先住所
（上記と異なる場合）

お届け先電話番号
（上記と異なる場合）

届け先FAX
（上記と異なる場合）

お届け方法

通信欄

 正味 数量 金額（税別）

K-１ 10g

K-２ 10g

K-３ 10g

K-４ 10g

K-５ 10g

K-６ 10g

K-７ 10g

K-８ 10g

K-９ 10g

K-１０ 10g

K-１１ 10g

K-１２ 5g

K-１３ 5g

K-１４ 10g

K-１５ 15g

K-１６ 1袋5枚入

K-１７ 50g干し芋（もちもち紅はるか） 500円

JAPONIC（自然栽培）無農薬、無肥料、除草剤不使
用、無添加 乾燥玉ねぎ（3㎜スライス） 1,500円

そら豆 450円

徳谷トマト 500円

270円

270円

270円

 □　ゆうちょ口座振込

270円白菜　タンザク切り

白菜　千切り

キャベツ

玉ねぎ　スライス

Ｆ　Ａ　Ｘ　注　文　書

　乾燥野菜のみのご注文で、口座振込みの際はレターパックにて発送いたします（送料弊社負担）
　乾燥野菜のみのご注文で、代引きの際はゆうパックにて発送いたします（代引き手数料+送料はお客様負担）
　殺菌水・発酵肥料のご注文、代金引換の際はゆうパックにて発送いたします（代引き手数料がかかります）

　　〒　　　　　－

270円

ニンジン イチョウ切り

ニンジン タンザク切り

ニンジン 千切り

 商品名 単価(税別)

270円

270円

FAX:089-995-8877

下記の通り、注文いたします

　　〒　　　　　－

代金支払い方法
（何れかにチェック印を）

ゆうちょ以外の銀行→ゆうちょへの送金の場合
【店名】六一八（ロクイチハチ）　【店番号】618

普通預金 【口座番号】2836263　株式会社アイウィルフーズ
ゆうちょ　→　ゆうちょへの送金の場合

【記号】16120　【番号】28362631　株式会社アイウィルフーズ

 □　代金引換

青ねぎ

小計

270円

270円

270円

270円

270円

270円

玉ねぎ　みじん切り

大根

じゃがいも　タンザク切り

じゃがいも　千切り

白ねぎ

２／２ページ

 正味 数量 金額（税別）

F-１ 5g

F-２ 4g

F-３ 8g

F-４ 8g

F-５ 6g

F-６ 5g

F-７ 5g

F-８ 8g

F-９ 8g

F-１０ 8g

F-１１ 6g

F-１２ 5g

Z-２０ 20L

Z-１０ 10L

H-１５ 15kg

H-５ 5kg

H-１ 1kg

レモン（愛媛） 300円

殺菌水 10,000円

合計

殺菌水 5,000円

発酵肥料 恵 1,500円

発酵肥料 2,000円

発酵肥料 1,000円

小計

送料

パイナップル（フィリピン） 300円

400円

バナナ（フィリピン） 200円

スイカ（愛媛） 550円

イチジク（愛媛） 550円

柿（愛媛） 400円

富士柿（愛媛） 400円

愛果２８号（愛媛）

ミカン（愛媛） 250円

キウイ（愛媛） 270円

ゴールドキウイ（ニュージーランド） 350円

Ｆ　Ａ　Ｘ　注　文　書

 商品名 単価(税別)

イチゴ（愛媛） 650円

FAX:089-995-8877